____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizon te – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 005/2017

CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA ESPECIALIZADA PARA FORMAÇ ÃO DE BANCO DE
HORAS PARA CAPACITAÇÃO TÉCNICA, ELABORAÇÃO DE PAREC ERES E
ASSESSORIA PRESENCIAL, EM APOIO À DIRETORIA DO COMI TÊ DA BACIA
HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO – CBHSF.

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo: MENOR PREÇO GLO BAL.

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe

Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico AGBPV

Nº 092/2017, de 14 de junho de 2017, HOMOLOGA e ADJUDICA  o resultado do processo

referente à contratação de assessoria especializada para formação de banco de horas para

capacitação técnica elaboração de pareceres e assessoria presencial, em apoio à diretoria do

comitê da bacia hidrográfica do rio São Francisco - CBHSF conforme Ato Convocatório nº

005/2017, DECLARANDO  VENCEDORA a concorrente CONSOMINAS ENGENHARIA LTDA

– CNPJ: 07.080.673/0001-48.

Belo Horizonte, 14 junho de 2017.